
M) JIHOČESKí KRAJ j u.R 

-.. RAJSKÝ ÚŘ&n

i choo mwp
Ooílo: - ^ -05- 2019

číslo j.: 

Příloha:
"vzovřená iiv an^slu §

sp.zn
Smlouva o poskytnutí dotace

SD0/0EZI/869/19 
reg. č. 415-02-094/19

KUJCP01L955B

_ r- in„ .. - 159 a naší. zakona c. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
a § 10a odst. 5 zakona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, vesnění

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

s^nímtVC! Jlh°českéh°kraje rozhodlo svým usnesením č. 82/2019/ZK-20 ze dne 11 4 2019 podle 
L2® zakona i; 129/2000 Sb.. o krajích (§ 59 odst. 2 písm. a)), v souladu se zákonem č
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů /dále ien 
„zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů") a ve smyslu Zásad JiSSSto kSe S

Poriknnraam yerejn®. 1P'na.ncni podpory a Pravidel pro žadatele Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora prače s dětmi a mládeží (mimo oblast sportu), 1. výzva pro rok 2019 o poskytnutí dotace 
ve vysi a za podmínek dále uvedených v této smlouvě. pro t o k  zuis  o  poskytnuti dotace

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

ÍČ0 70890650 U Z'mníh° stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice

dne31P5n20197' Zdeňkem Dvořákem- náměstkem hejtmanky, na základě plné moci hejtmanky kraje ze 

č. ú.: 199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

KreBul, o.p.s., Zlatá stezka 145, 383 01 Prachatice 
IČO 28553268

zastoupený Mgr. Zdeňkem Krejsou DiS., ředitelem 
č. ú.: 214333978/0300 
dále jako „příjemce “

' v *11.
Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

v KreB^^S6 P°SkytnUtL?.eníŽníCh prostředků na realizaci projektu „Volnočas 2019 - KoloBĚH 
v KreBiúu , dále jen „projekt. Na základě poskytnuté dotace budou provedeny pouze činnosti
Celkové^uznatpin^UP -6 podrodnéh„° rozpočtu (trajektu uvedeného v žádosti o dotadP

celkove uznatelné výdaje projektu cim min. 87 642,42 Kč.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 15.11. 2019.

a Příjemce je povinen užít dotaci jen k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku Peněžní prostředkv
J souladů s^hodnVm Zlty * ^ 3 m°h°U být použity pouze za podmínek uvedených v žádosti

souladu s vhodnými a uznatelnými vydají určenými Pravidly pro žadatele dotačního programu.

nnk!fHnnfÍHloPI0Shre?y d°-ac® nesmí př'jemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám 
pokud nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty

i

*KUJCP01L955B*



IV.
Výše dotace

18.01.2019.

V.
Vyplacení dotace

Celková y^šedotacejj 70 oooioojcťh bude^vyptacena ex ante pppcxjpteu smlouvy nejpozději do 3 měsíců 

od schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem Jihočeského kraje.

VI.
Podmínky užití dotace

1 O celém projektu vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat 

tuto účetní evidenci po dobu pěti let po skončení řešení projektu.

2 Příiemce ie povinen dodržet procentuální podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci projektu 
ve v vši minimálně 20,13 % z celkových uznatelných výdajů projektu, který je stanoven dle předpoklad 
na částku 17 642,42 Kč. Při změně celkových očekávaných výdajů se procentní podíl přepočítává.

o v nříDadě že v rámci akce/projektu/podporované činnosti budou zadávány veřejné zakázky 
3. V případě, ze v ramL' *ril 7Ukona č 134/2016 Sb , o veřejných zakázkách, ve zněm
Je p,řljemChe P™"®? SL že se jedná o zakázky malého rozsahu, na které se tento zákon 
pozdějších PredP^p^Xlsadách ie povinen příjemce u plnění přesahujících částku 100.000,- Kč

výběrovém řízení Nabídky musí být vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí byt učiněny 
vyberovem řízeni. NamoKy mu y x y písemný záznam o výběru dodavatele, lze rovněž

n— *«"• cenových nabídek nebo
pSumůa korespondence musí být uloženy u dokumentace k podporované cnnost, a spolu s n,

archivovány.

A Ustanovení odst. 3 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávám veřejných zakázek 
v takovém případě postupuje podle nich. Na výzvu poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla kraji 
předložit a doložit dodržení podmínek stanovených zákonem o veřejných zakázkách a jeho pravid y.

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1 Po ukončení realizace projektu předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 14 dnů ode dne
1- PLni nrniektu neiDOzděii do 30.11.2019 vyúčtování realizace projektu formou soupisu
účetních dokladů souvisejících s realizací projektu s uvedením výše částky a účelu plateb u jednotlivých 
dokladů a doložením fotokopií těchto dokladů. Zároveň na předepsaném formuláři a dle Pravide pro 

žadatele k tomuto dotačnímu programu předloží Závěrečnou zprávu.

2 Pokud příjemce nevyčerpá všechny prostředky dotace na stanovený účel je Povinen vrátit 
poskytovateli nevyčerpanou částku nejpozději do 2 měsíců po uzavření vyúčtováni dotace Podje čl. Vlk 
odst.Y 1 této smlouvy bezhotovostním převodem na učet poskytovatele, ze ktereho byla dota

poskytnuta.

Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1 V oříoadě že je příjemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít k jeho přeměně podle 
řiknna a nříiemce má být zanikající právnickou osobou, má povinnost tuto skutečnost 

oznám^s^ostatečným^^^edshhTm poskytovateli s žádostí o udělení souhlasu * přechodem prtv 

a povinností z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce. Přitom musí respektovat, ze ka

2



a ÍStaí,US,? Ûk^!.Pr<*i<,nána V '°m °r9ánU poskyt°va,ele' kter> P^Kytnutl dotace

L nrS0Stl 0 uděl®ní souhlasu podle odstavce 1 musí příjemce prokázat příslušnými dokumenty 
a povinnost[ z 'tohoto smluvního vztahu, včetně případné udržitelnosti, přejdou na právního 

nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnosti plnit (např. projekt fúze) Poskytovatel ie 
oprávněn si vyzadat dodatečné podklady, pokud z dodaných podkladů nebude tato skutečnost vyplývat.

nrni^Hnár?6' “i poskytovatel žád°sti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce po 
projednaní v příslušném organu poskytovatele a uzavře dodatek ke smlouvě, který bude obsahovat 
popis a důvod jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

12rdě’ 26 zadostl Poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce po projednání 
£ poskytovatele. Poskytovatel je oprávnén posoudit dosaJadnl naplnění úS

noxínnoct ° vracem poskytnuté dotace nebo její části. V takovém případě má příjemce
poskytovatele d°P°SUd vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou

nnISlŽe je př;jem5e.příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku je

n<=np«inr7a ? f 7’tsp ^nu ' Cl rozdeleni postupovat obdobně podle odstavce 1 (doložení např formou 
usneseni zastupitelstva uzemne samosprávného celku). Poslední věta odstavce 2 platí obdobně.

fe noviřef'tut?rkílfnLS0Ud r°w,h0dl ° ÚpadkU Příjemce neb0 má byt př|Jemce zrušen s likvidací,
JH P° '"®n tut° skuíec"ost neprodlené oznámit poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn posoudit
nřínariímánn" neni UC® U smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo její části. V takovém 

d® příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve lhůté
likv?riátnrm/Vy-0U poskyt°vatele- Zároveň je povinen bezodkladně oznámit insolvenčnímu správci či 
hkvidatorovi příjemce, ze tento přijal dotaci z rozpočtu poskytovatele a váže ho povinnost vyplacenou 
dotaci vrátit zpět do rozpočtu poskytovatele. vyplacenou

IX.
Výpověd smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

je °P'áVn1" tut° smlouvu vyP°vědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména 
n«3X H ♦ P° uzavreni„tét0 smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele 
S!w°teCI neb°|®JI cast odejmout- Takovými skutečnostmi jsou například zjištění poskytovatele

netooffie^P npd sdelllpnjemcf’ f které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředků.

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci. 

smln,!ÍSerwt.VÍP0Vědl poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi

mr^ovateí Sri?ÍIpSou.eby'y Převedeny "a “PňJemCe'PfeS,0Že byla uzavfena sml0uva'

konTmi^mířf^-f^' povinnost.í stanovených pro čerpání dotace, zjištěných na základě provedené 
nor, S mTní y příjemce vyzván k provedení opatření k nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže 
.^tannvTní \/ aznh0u pod™nku’ u ktere Je stanovena možnost sníženého odvodu dle odst. 5 tohoto 
rozpočtové kázn°ěZSa U’ VJ ™ príjemce provedl opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení

LnTenv^htoXíech6"' P" ierPán‘ d°ta“ 3 neSp'něnl p°dml"ek veřejnoprávní smlouvy je

a> Ůk0"Ů PřUemCe' WiChŽ P°Vaha Um°ŽftUÍe

b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5% dotace,
c) za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5% dotace

n^ríiTtd0drfve^ t.erminu odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5% z dotace; toto 
neplatí, pokud příjemce prokáže, že k nedodržení termínu došlo z reálných a objektivních důvodů,

3



výdajů této zakázky 
jejíž cena přesáhne

e) za nedodržení případně nastavených kritérií poskytnuté dotace - poměrná část celkové podpory

k naplněným kritériím, ,nn0/
f) za porušení povinností dle čí. XI smlouvy az do vyse 100 /o dotace,

g) za porušení zákona o veřejných zakázkách.

1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2 diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázky
3 dělení předmětu zakázky 10-25% výdajů této zakázky
4. nezveřejnění veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5/o 

(např. nezveřejnění smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu,

5 méné“ SfpomJňf při zadáváni veřejných zakázek až do výše 5% výdaji, této zakázky 

(např. nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

h) za porušení povinnosti uvedené v čí. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách se nesčítají, ale krácení uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce.

fi Voříoadě kdy není možné postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat 
poskytovatel příjemce k vrácení dotace nebo její části, zjistí-li, že příjemce dotace porušil Povinnost 
kteráV souvisí s účelem na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel ucel dotace nebo 
nodmínku zá které byla dotace poskytnuta, a u níž není možné vyzvat k provedení opatřen, k nápravě 
a není možné uložit snížený odvod (např. nedodání nebo nezdokumentováni dosazeni učelu dotace 
ív tištěné nebo elektronické podobě na CD) a kdy kvalita výstupu neodpovídá učelu dotace, a je takto 
Dosouzena a navržena oponentem projektu nebo při případné kontrole určeným zaměstnancem 
Doskvtovatele- nedodržení termínu dokončení realizace projektu; nedodáni Zaverecne zprávy na 
předepsaném formuláři). V rozsahu, v jakém vrátil příjemce dotaci nebo její část, platí, ze nedošlo

k porušení rozpočtové kázně.

7 Voříoadě že příjemce bude vyzván kvrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnost 
kjehmu krácení neiplni vjemu stanovené náhradní Ihůté, bude považována neo,nnost pr„emce 

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

o Porušení iinvch povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanovení 
a v případě žeVaišení povinností nebude napraveno dle odst. 4 a 6 smlouvy, bude povazováno 

za Dorušení rozpočtové kázně s tím, že bude požadován odvod ve výši neoprávněného použiti dotace 
a zároveň i úhrada penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denne ve vztahu

k uloženému odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončeni jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

1 Příjemce se zavazuje, že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí °s°by (zhotovitele díla) 
hude iím uzavřená smlouva o dílo, dokumentace skutečného provedení projektu (díla), jakož i jeho 
následné vyúčtování ze strany zhotovitele, v souladu se skutečným stavem infrastruktury k okamžiku 
dokončení stavebních prací na projektu. Za okamžik dokončení stavebních prac, ,e považován podpis 

předávacího protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla.

2 Příjemce se zavazuje, že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele dna) 
bude jakákoli změna oproti uzavřené smlouvě o dílo zachycena v písemném dodatku k uzavře 
smlouvě^Tato povinnost platí i v případě, že jde o změnu, která nemá vliv na výš, finančního plněn., 

objemu uskutečněných prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.

3 Uzavřená smlouva o dílo mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla 
které by bylo v rozporu s touto smlouvou o poskytnutí dotace.

nesmí obsahovat ustanovení,

4



některéZ VýŠe uvedených povinností ze strany příjemce bude považováno za porušení 
rozpočtové kazne, pricemz v takovém případě se postupuje podle Cl. IX této smlouvy.

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

bvla°do?ace 'nnicEtmíta'í ^ slnnlouvy na straně Panice ke změně podmínek, za kterých
byla dotace poskytnuta (vcetne změny kontaktní osoby uvedené v žádosti nebo sídla příiemceí

je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištění změny, 

souhlasí se zveřejněním této smlouvy.
ř r'Sn/9ni?rQhna Věd°mí’ Že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona 

2*®.' 0 re?'?ru s0mluv’ ve znéní pozdějších předpisů/na úřední desce kraje způsobem 

Mate kteéH(PÍP’ jhé °Značení) Prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
zákoník, vťfznějí í pozdních pfedpS ^ ^ § 504 ^ č 89,2012 Sb" °“a"ský

4 Příjemce se zavazuje plnit pravidla publicity, která se váže k poskytnuté dotaci především zveřeinit

efe nos",; riom TdVnf pérdSmhT ° <*■*
erejnosu o tom ze daný projekt byl realizován v rámci dotačního programu Jihočeského kraie 

ukutoníčh akd nBhňa,nIe “skutečněnl PraleWu "apf. formou pozvánky na zahájeni projektu

SgjH^ « -Sk Taní „etod^n se p^uje zSS

P0tfebnémVkMRnN7éanrílPL°f,dél u ,přl|em“ koritrolu ŮCetnictvf P«P dalších skutečností, v rozsahu 
poireDnem k  posouzeni, zdaje tato smlouva dodržována.

ro!íiiř!Ja^?euSe zavazuj® umoznit poskytovateli nebojím pověřeným osobám provést kdykoli (i v průběhu 
reakce) komplexní kontrolu postupu a výsledků realizace projektu, včetně použití sněžních
qminm/f kT-a zpnst“pnit na Pozadaní veškeré doklady související s realizací projektu a s plněním této

nejS°U d°tČena am' °meZena PráVa k0ntr°lníCh a" nančních oígánů stální

7^Výstup projektu náleží do výlučného vlastnictví příjemce. Vlastník je povinen strpět opatření Dřiiatá 
oprávněným, organy podle zákona č. 240/2000 Sb„ o krizovém řízení, ve znénípozdS^^edpisů 

za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto zákona.

ssrs:“Ěh"krai-k,eiáje **&* -

XIII.
Závěrečná ujednání

straSnmóbdřží í výtisk10^"3 ^ 2 Stejnopisech majfcích povahu originálu, z nichž každá ze smluvních

Šodininvrh nhfmky ° Sm °UVy lze Pr°vádět pouze formou písemných číslovaných dodatků
rrS°“SmiStranami^eSnění či Změny údajů (zejména adresa' čísl° bankovního 

dodatku ke srn oSvě P'Semne sdělit poskytovateli dotace, pokud tento netrvá na uzavření

5



, V nřínadech neřešených touto smlouvou či v případě nejasností se užijí ustanoveni Pravidel pro
LdaS oSšIílho dotačního programu a obecně závazných předpisů a podpůrné/ovněz smermce

Jihočeského kraje č. SM/107/ZK - Zásady Jihočeského kraje pro poskytovaní veřejné finanční podp y,
která je dostupná na http://www.krai-iihoceskv.cz/88/pravidla smermce zasady.ht_

^ o— L.rQ „a x/óHnmí 7P v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektu, včetně

prostředků z prostředků poskytovatele, případné při vybéru žádosti urCanych k poskytnut, dotace k této

skutečnosti přihlédnout.

5 Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné

a vážné vůleJe tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

7 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

30-04-2019
V Českých Budějovicích dne.....

pnckvtnvatel:

Mgr. Zdeněk Dvořák
náměstek hejtmanky

Příjemce:

Zlatá stezka 145
383 01 Prachatice

IČ: 285 53 268

Tel.:+420 723 123 093
vwrw.krebul.cz

krebul@krebul.cz
č.účtu: 214333978/0300

6


